Курганская область
                                                       Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2011 года  № 2
г.Куртамыш

Об итогах выполнения Программы  социально-экономического развития Куртамышского района на 2010 год
На основании пункта 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 части 1 статьи 22 Устава Куртамышского района, статьи 35 Регламента Куртамышской Думы, рассмотрев итоги выполнения Программы социально-экономического развития Куртамышского района на 2010 год,  Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

        1. Отчет об итогах выполнения Программы социально-экономического развития Куртамышского района на 2010 год принять к сведению.
        2. Опубликовать настоящее решение и отчет об итогах выполнения Программы социально-экономического развития Куртамышского района на 2010 год в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.
 Председатель Куртамышской районной Думы                       А.Д. Обласов